
Bestyrelsesmøde onsdag den 24. januar 2018  
 

 

Tilstede var: Grethe Christiansen, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Noes og Anders 
Lassen.  

 

Dagsorden: 

Status på belysning: 
Søren-Ole har været i kontakt med Vordingborg Kommune ang. vores belysning i området.  

Kommunen havde fuld tiltro til SEAS-NVE vil betale for vores lys i den periode der går, 

inden vores belysning kommer op at køre i foreningsregi. 
 

Opfølgning på rundtur i området: 

Vi har været rundt og kigge på stier og torve i området. Der er flere steder hvor græsset er 
vokset ind i stenbelægningen. Her er man selv ansvarlig for at det bliver fjernet - det skal der 

også oplyses om på generalforsamlingen. 

I forbindelse med renoveringen af området ved fodboldbanen, vi tager selv det første step 

søndag den 28. januar, har vi haft kontakt med et firma, der kan klare rodfræsningen og den 
videre forarbejdning af jorden. 

Der skal også indhentes tilbud på de 10 egetræer samt den beplantning, der skal bruges som 

bunddække.  
For at få genetableret vores torveområder på stikvejene som de var lavet fra starten, er det 

planen at vi på næste generalforsamlingen onsdag den 22. marts vil fremlægge en plan 

omkring disse. 
Det vi skal have undersøgt er, hvad det vil koste pr. torv, at få rodfræset, plantet nye træer, der 

er anvendelige på sådanne torveområder som vores, samt etablering af belægningen der er 

hævet/sunket pga. af eksisterende rødder. 

Planen er at alt efter pris og arbejdets omfang at torvene tages i etaper. 
 

Arbejdsdag: 

Søndag den 28. januar kl. 9.30. Vi har prøvet at gætte på hvor mange der vil komme denne 
dag. Vi landede på at vi måske kunne blive 10 til 12 personer. 

Hvad skal der sørges for til denne dag. 

Grethe står for kaffe/boller/syltetøj/ost. 

Anders køber øl/vand. 
Vi tager et par ekstra termokander med. 

 

Grundejerforeningens hjemmeside: 
 Den er så i Cyperspace nu se http://www.nyraadnv.dk/ 

Ros til Søren-Ole, vi må sige det er hans fortjeneste at vi er nået der til hvor  

vi er i dag. Fint arbejde. Grethe afleverer regnskaberne til Anders, der så vil lave dem om til 
filer til videre brug på vores hjemmesiden. 

 

Generalforsamlingen: 

Er planlagt til torsdag den 22. marts -2018 kl. 19.00 i Kirseplantagen. 
Grethe har kontakt ang. leje af lokale. 

Efter vores evaluering af sidste generalforsamling, blev vi enige om, at det var et udmærket 

koncept med det, der blev serveret denne aften. 
 

Næste bestyrelsesmøde:  

Datoen blev onsdag den 28. februar, 2018. Vi fik også aftalt, at det var en god idé at lade 
bestyrelsesmøderne gå på skift hos hinanden. 

 Næste gang afholdes mødet hos Finn Nielsen. 
Sekretær 

    Anders Lassen 

http://www.nyraadnv.dk/

